

ONS-Reg.Nr.: 131/97 Strecke: Nürburgring - GP Kurs Länge: 4,556 km

**Vorläufiges Ergebnis F3 - freies Training**

POS	NO	KL	NAME	NAT	BEWERBER / FAHRZEUG	ZEIT	RND	GAP	KM/H
1	4	1	HEIDFELD, Nick	GER	Opel Team BSR Opel Dallara 397	1:35.029	26		172,60
2	12	1	HENZLER, Wolf	GER	Josef Kaufmann Racing Opel Martini MK 73	1:35.425	27	+0,396	171,88
3	10	1	KAFFER, Pierre	GER	Trella Motorsport Opel Dallara 396	1:35.674	27	+0,249 +0,645	171,43
4	17	1	OLIVIER, Yves	BEL	JB Motorsport Boxys Jeans Opel Dallara 397	1:35.832	25	+0,158 +0,803	171,15
5	6	1	VERBERGT, Tim	BEL	Opel Team BSR Opel Dallara 397	1:35.889	29	+0,057 +0,860	171,05
6	2	1	SCHWAGER, Dominik	GER	Benetton RTL Junior Team Opel Dallara 397	1:35.920	27	+0,031 +0,891	170,99
7	16	1	STURESON, Johan	SWE	IPS Motorsport Opel Dallara 397	1:35.932	26	+0,012 +0,903	170,97
8	9	1	WIDMANN, Steffen	GER	GM Jordan F3 Team Opel Dallara 397	1:35.948	26	+0,016 +0,919	170,94
9	5	1	BERT, Sascha	GER	Opel Team BSR Opel Dallara 397	1:36.035	24	+0,087 +1,006	170,79
10	1	1	SCHEIDER, Timo	GER	Benetton RTL Junior Team Opel Dallara 397	1:36.185	29	+0,150 +1,156	170,52
11	3	1	Müller, Alexander	GER	Benetton RTL Junior Team Opel Dallara 397	1:36.290	26	+0,105 +1,261	170,34
12	7	1	ENGE, Tomas	CZ	Opel Team BSR Opel Dallara 397	1:36.953	27	+0,663 +1,924	169,17
13	51	2	KOSTELECKY, Jaroslav	CZ	Chemopetrol Mus Team F3 Opel Dallara 396	1:36.957	30	+0,004 +1,928	169,16
14	20	1	LEINDERS, Bas	BEL	Van Amersfoort Racing Opel Dallara 397	1:37.002	28	+0,045 +1,973	169,09
15	18	1	CORONEL, Tim	NED	Tokmakidis Motorsport Opel Dallara 397	1:37.372	28	+0,370 +2,343	168,44
16	22	1	SCHELD, Andreas	GER	KUG - ELU - Motorsport Opel Dallara 397	1:37.586	28	+0,214 +2,557	168,07
17	8	1	SIMON, Norman	GER	GM Jordan F3 Team Opel Dallara 397	1:37.638	23	+0,052 +2,609	167,98
18	14	1	WIERCZUK, Jaroslaw	POL	Josef Kaufmann Racing Opel Martini MK 73	1:37.980	24	+0,342 +2,951	167,40
19	53	2	TRUSCHEW, Roman	RUS	GM Motorsport Opel Dallara 396	1:39.660	18	+1,680 +4,631	164,58
20	55	2	STELZIG, Michael	GER	Tokmakidis Motorsport Opel Dallara 395	1:40.966	7	+1,306 +5,937	162,45

KEINE ZULASSUNG ZUM START

QUALIFIKATIONSBEDINGUNGEN NICHT ERFÜLLT

52	2	BECKER, Michael	GER	GM Motorsport Opel Dallara 396	3:29.462	1	1:48,496 1:54,433	78,30
----	---	-----------------	-----	-----------------------------------	----------	---	----------------------	-------

Rennleiter :

Qualifikation : Zeitnahme :  
Trainingszeit: 1:49.113 Rundenanzahl: 2